
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR

PORTARIAGADELHA

PORTARIA Nº 3, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2001
(publicada no DOU de 28/02/2001)

O CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR, DO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria SECEX nº 16, de 4
de dezembro de 1997, resolve:

Art. 1º Subdelegar competência a ANTONIO JOSÉ GADELHA ALVES, Coordenador-
Geral de Promoção Comercial do Departamento de Políticas de Comércio Exterior, DAS 101.4, para, no
período de 01 a 08/03/2001, solicitar ao setor competente compras, serviços, obras, alienação, permuta,
doação, bem como encaminhar documentos e processos na área de atuação desta Secretaria.

Art. 2º As atribuições, objeto desta Portaria, deverão ser exercidas com a fiel observância
das normas legais vigentes.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID PRECIADO


